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YRITYSTUKIEN SIDOSRYHMÄJAOSTON KOKOUS 

Aika  6.6.2019 klo 13.00 – 15.00 
Paikka  OKM, Meritullinkatu 10, nh. Louhi (2. krs) 
 
Osallistujat Olli Koski, pj 

Antti Kohopää, Energiateollisuus ry 
Tuomas Tikka, Metsäteollisuus ry 
Outi Haanperä, Sitra 
Jussi Nikula, WWF 
Mikael Kirkko-jaakkola, Veronmaksajien keskusliitto 
Hans Ahlström, Varustamot ry 
Antti Koskela, Toimihenkilökeskusjärjestö STTK ry 
Mika Kuismanen, Suomen Yrittäjät 
Jaana Kurjenoja, Kaupanliitto 
Jouni Hakala, Elinkeinoelämän keskusliitto 
Jorma Peussa, JHL 
Anu Tuovinen, Akava 
Helena Soimakallio, Teknologiateollisuus ry 
Jarkko Huovinen, Suomen kuntaliitto 
Tatu Rauhamäki, Palta 
Lauri Muranen, SAK ry 
Henrik Haapajärvi, Teollisuuden palkansaajat 
 
Sihteeristö: Rasmus Reinikainen TEM 
 
Asiantuntijat: Sanna Nieminen VM 

 
Mika Maliranta piti kokouksessa esityksen yritystukien vaikutuksesta kilpailukykyyn 
(liite). 
 

ASIALISTA 
1 Kokouksen avaus ja esittäytyminen 

Puheenjohtaja kertoi yritystukisidosryhmän, tutkimusjaoston ja 
neuvottelukunnnan taustoista. Sidosryhmänjaoston jäsenet, sihteeri ja 
asiantuntijat esittäytyivät.  

Päätös: Merkittiin kokous avatuksi.  

2 Yritystukien vaikutus kilpailukykyyn 

Mika Maliranta piti kokouksessa esityksen yritystukien vaikutuksesta 
kilpailukykyyn. Esityksen yksi pääteemoista oli kilpailukyky sekä 
yritystuki käsitteiden määrittely ja näiden kahden käsitteen yhteys 
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talousteorian ja empirian näkökulmasta. Toinen tärkeä teema oli luova 
tuho ja se, että markkinoiden toimintaan ei välttämättä tarvitse aina 
puuttua vaan markkinamekanismi voi korjata tilanteen automaattisesti. 
Kolmas pääteema oli yritystukien ulkoisvaikutukset sekä 
rahoitusmarkkinoiden epätäydellisyys. Lisäksi esityksessä tuotiin esille 
kasvukilpailukyvyn heikkeneminen Suomessa, mutta sama trendi on 
havaittavissa myös muissa maissa esim. Yhdysvalloissa. 

Esitys herätti paljon keskustelua niin esityksen aikana kuin sen 
jälkeenkin. Keskustelun aiheita olivat esimerkiksi 
kannattavuuskilpailukyky, verotuet, rahoitusmarkkinoiden sääntelyn 
tematiikka, kilpailupoltiikka ja epäsuorien innovaatioiden tukeminen. 
Lisäksi alueelliset tuet sekä kuntien myöntämät tuet yrityksille herättivät 
keskustelua.  

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

3 Keskustelu työn tavoitteista, jäsenten odotuksista ja työsuunnitelmasta 

Kokouksista pidetään pöytäkirjaa, johon merkitään käsitellyt asiat. 
Jaoston jäsenet keskustelivat työsuunnitelmasta ja esittivät toiveita 
jaoston tavoitteista ja työskentelystä. Jaostossa toivottiin esiteltävän 
yritystuen käsitettä. Esille nostettiin myös kestävän kehityksen 
näkökulma ja talouden uudistaminen. 

Päätös: Hyväksyttiin työsuunnitelman luonnos. Päätettiin, että 
kokoukseen saa osallistua muutkin kuin jaostoon nimetyt henkilöt, jos 
jäsen sekä varajäsen ovat estyneitä tulemaan kokoukseen. Sihteeri 
lähettää jaoston jäsenille linkin Pekkarisen työryhmän materiaaleihin. 

4 Sidosryhmäjaoston seuraavat kokoukset 

Vuoden 2019 kokousajat: 

 Syyskuu: to 26.09.2019 klo 13:00 – 15:00 

 Marraskuu: ke 27.11.2019 klo 13:00 – 15:00 

Päätös: Tiedoksi 

 
 
 
 
 Olli Koski 

puheenjohtaja 
 
 
 
 
 
Rasmus Reinikainen 
sihteeri 

 
 

LIITTEET Työsuunnitelman luonnos, Mika Malirannan diaesitys 
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JAKELU  Tutkimusjaoston jäsenet, sihteeristö ja asiantuntijat 


